_____________________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ENVIO DE PROPOSTAS
E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS EM GERAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, CNPJ n.º 00.136.858/0001-88, situado à Rua Afonso
Pena, n.º 1902, Bairro Anchieta, Pato Branco/PR, por intermédio do Setor de Licitações e Contratos,
devidamente autorizado por seu Presidente, o Sr. Paulo Horn, torna público a prorrogação de prazo de envio de
propostas e documentos de habilitação de Processo de Dispensa de Licitação para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS EM GERAL.
Informações adicionais estão disponíveis no endereço: www.conims.com.br, na aba Licitações (Integras
Processuais).

Pato Branco/PR, 13 de março de 2023.

Lhuanna Gabriela Vardânega Périco

Pregoeiro

http://www.conims.com.br/
http://www.conims.com.br/